
 
Società Uninominale 

Società soggetta a coordinamento e controllo da parte del Comune di Porto S. Giorgio 
 

SGDS MULTISERVIZI S.r.l. – Cod. Fisc. e P.I. 01780530448 – REA n. 173042 – Capitale sociale € 10.400 i.v 

 
63822 PORTO SAN GIORGIO (FM) – Via Veneto, 5 - Tel 0734.671915 – Fax 0734.683555 – ww.sangiorgioservizi.it 

 
DETERMINA N. MP_2023011101 del 11/01/2023  

 
OGGETTO: Nomina commissione d’esame per selezione di un Direttore Generale alla SGDS 

Multiservizi 

 
L’AMMINISTRATRICE UNICA 

 
VISTA la Delibera dell’Assemblea dei Soci del 05/10/2022, nel quale viene deliberata la 

pubblicazione dell’avviso pubblico per l’acquisizione di candidature al ruolo di Direttore 

Generale della società; 

 
PREMESSO CHE: 

La società SGDS MULTISERVIZI SRL, a totale partecipazione pubblica, in conformità al 

proprio regolamento interno ed in attuazione dei principi di trasparenza, pubblicità, 

imparzialità, parità di trattamento e non discriminazione, ha avviato una procedura di selezione 

pubblica per l’assunzione a tempo determinato di un Direttore Generale, giusta determina n 

AP_ 2022121301 del 13/12/2022, con la quale è stato approvato il bando e stabilita la data di 

presentazione delle domande al 03/01/2023 ore 12.30 

 
• CONSIDERATO che per procedere alla selezione dei candidati, è necessario nominare 

una commissione d’esame; 
•  
• Il Comune di Porto San Giorgio – come richiesto - per la composizione della commissione 

d’esame del concorso di che trattasi, indica due nominativi nella persona di Stefano 
Postacchini Dirigente dei Servizi Tecnici del Territorio e della Dott.ssa Maria Stella 
Segretario Generale; 
 

• VISTO il regolamento per il reclutamento del personale della SGDS MULTISERVIZI srl; 
 

• VERIFICATI i requisiti di idoneità professionale dei commissari proposti, di procedere 
alla nomina della commissione d’esame per il concorso di Direttore Generale, costituita 
dai seguenti componenti: 
- Dott.ssa Maria Stella  
- Avv. Maria Gabriella Caliandro  
- Ing. Stefano Postacchini  

 
• DATO ATTO che per il presente atto non è previsto CIG; 

 
• ritenuto di dover provvedere in merito; 

 
D E T E R M I N A 

 

• DI DARE ATTO che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente atto; 



 
Società Uninominale 

Società soggetta a coordinamento e controllo da parte del Comune di Porto S. Giorgio 
 

SGDS MULTISERVIZI S.r.l. – Cod. Fisc. e P.I. 01780530448 – REA n. 173042 – Capitale sociale € 10.400 i.v 

 
63822 PORTO SAN GIORGIO (FM) – Via Veneto, 5 - Tel 0734.671915 – Fax 0734.683555 – ww.sangiorgioservizi.it 

 

• DI NOMINARE quale commissione d’esame per la selezione pubblica di un Direttore 

Generale i Sigg.: 

• Dott.ssa Maria Stella  
• Avv Maria Gabriella  
• Ing. Stefano Postacchini  

 

• DI DARE ATTO che il Responsabile del Procedimento è il Geom. Andrea Palmieri; 

• DI DARE ATTO che il presente provvedimento sarà soggetto agli obblighi di trasparenza 

di cui all’art. 23 del D. Lgs. 33/2013. 

 

Dà atto, altresì, che la presente determinazione: 

1. viene trasmessa al Responsabile dell’Area Amministrazione; 

2. viene pubblicata ai fini dell’art. 29 del D. Lgs. 50/2016, per gli adempimenti in materia di 

pubblicità e trasparenza dell’azione amministrativa. 

 

 

SGDS MULTISERVIZI srl 
L’Amministratrice Unica 

Avv Maria Gabriella Caliandro 
 

 

 
 

 


		2023-01-13T08:42:38+0000
	CALIANDRO MARIA GABRIELLA




